
22002255 年年 55 月月吉吉日日  

会会員員のの皆皆様様  

特特定定非非営営利利活活動動法法人人  消消費費者者ネネッットト広広島島  

理理事事長長  木木村村  豊豊    

  

第第 2233 回回定定時時総総会会・・記記念念講講演演ののごご案案内内  
 

平素より、消費者ネット広島へご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
このたび、第 23 回定時総会及び記念講演を、下記の通り開催いたします。 

今回の記念講演は消費者ネット広島前理事長の吉富 啓一郎氏を講師に迎え、『消費
者ネット広島の原点を学ぶ～歴史と役割、期待すること(仮題)』と題して、消費者ネッ
ト広島を立ち上げた背景とこれからの役割等についてお話いただき、今私たちが振り
返らなければならない“消費者ネット広島の原点”を学び、これからの取り組みに生
かしていきたいと考えています。オンラインを含めたハイブリッドでの開催を準備し
ていますので、会員の皆様には是非ともご参加いただきますようご案内申し上げます。 
 また、今年度の総会は会場参加を基本にしつつ、「オンライン」での参加も可といた
します。つきましては、正会員の皆様は同封の議案書を熟読いただき、総会を欠席さ
れる方及びオンライン参加の方は、別紙の書面議決書に賛否いずれかに〇印をご記入、
署名捺印のうえ、5 月 30 日(金)までにご提出ください。   

なお、オンライン参加の場合は、別紙「定時総会及び記念講演出欠届」にメールア
ドレス等を必ずご記入いただきますようお願い申し上げます。(定員 100 名) 
 後日、視聴に必要な URL を送信いたします。 
 

記 
 

■日 時：2025 年６月 14 日（土）13：30－１６：00 予定 

■場 所：広島弁護士会館 2 階会議室(RCC 中国放送前) 

（広島市中区上八丁堀 2-73 TEL:082-228-0230） 
 

 ◇記念講演 １3：3０～１4：40 (ハイブリッド開催)  
 『消費者ネット広島の原点を学ぶ～歴史と役割、期待すること(仮題)』 
               消費者ネット広島 前理事長 吉富 啓一郎 氏 

 
 ◇休  憩 １4：40～１4：50 
 ◇総  会 １4：50～１６：0０ ※総会での議決権は正会員のみです。 

議事 第 1 号議案 2024 年度事業報告ならびに活動決算承認の件 

    第 2 号議案 2025 年度事業計画ならびに活動予算決定の件  

    第 3 号議案 2025 年度役員選任の件 

          

 

 

 特定非営利活動法人 消費者ネット広島  

〒730-0017広島市中区鉄砲町1-20 第 3ウエノヤビル 3階 

TEL：082‐962-6181  FAX：082‐962-6182 

E-mail: jimukyoku@shohinet-h.or.jp  


